dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

H-21-023

[-21-040

[-21-041

[-21-042

H-21-024

[-21-043

[-21-044

[-21-045

[-21-046

H-21-028

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO NcTtoMuH LleHnc
Anekceesuv

YO NcTtomuH OeHnc
AnekceeBuv

YO UcTtomuH OeHunc
AnekceesBuny

YO UcTtomMuH leHunc
Anekceesuny

YO UcTtomMuH leHunc
Anekceesuny

YO NcTtomuH OeHnc
Anekceesuny

YO NcTtoMuH leHnc
Anekceesuny

YO NcTtoMuH leHnc
AnekceeBuu

Yo NcTtomMuH OleHunc
AnekceeBuv

YO UcTtomuH OeHunc
AnekceeBuny

CBepeHun

NcTtomnH JeHnc AnekceeBuny

007570

02.09.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2021

08.07.2021

09.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

27.07.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa, (oueHKa
HeABMXMUMOro nMyulecTea)

TpaHCn.cp-Bo (oueHka
OBUXXVUMOr0 UMyLLLeCTBa)

TpaHCN.Ccp-BO (OUEHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)

TpaHCN.cp-BO (oUeHKa
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa)

KBapTupa, (oueHka
HeABMXXMMOro UMyLLIeCTBA)

TpaHcn.cp-Bo (oueHkKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)

TpaHcn.cp-Bo (oueHkKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

TpaHCMN.Cp-BO (OUEHKa
OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)

TpaHCcn.cp-Bo (oueHka
OBUXXVUMOr0 UMyLLLEeCTBa)

3emMn4 + oM, (oueHka
HeABMXXMMOro NMyLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



n-21-
047/1

n-21-
047/2

H-21-033

H-21-034

H-21-032

H-21-030

H-21-031

[-21-048

[-21-050

H-21-025

H-21-029

[-21-052

H-21-035

[-21-053

n-21-
051/1

n-21-
051/2

YO UcTtomuH OeHunc
Anekceesuny

YO UcTtomMuH leHunc
Anekceesuny

YO UcTtomMuH leHunc
Anekceesuy

YO NcTtoMuH OeHnc
Anekceesuny

YO NcTtoMmuH leHnc
Anekceesuny

YO NcTtoMuH LleHnc
AnekceeBuv

Yo NcTtomMuH OleHnc
AnekceeBuv

YO UctomuH OeHunc
Anekceesuny

YO UcTtomMuH feHunc
Anekceesuny

YO UcTtomMuH leHunc
Anekceesuny

YO NcTtomuH OeHnc
Anekceesuny

YO NcTtoMuH leHnc
Anekceesuny

YO NcTtoMuH LleHnc
AnekceeBuv

Yo NcTtomMuH OeHunc
AnekceeBuv

YO UcTtomuH OeHunc
AnekceeBuny

YO UcTtomMuH feHunc
Anekceesuny

28.07.2021

28.07.2021

02.08.2021

04.08.2021

06.08.2021

16.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

20.08.2021

15.08.2021

27.08.2021

28.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

TpaHcn.cp-BO, (OUeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcn.cp-BO, (OLEeHKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eM.y4acToK, (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

XKUNoWM oM, (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

TpaHcn.cp-BO, (OUeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

TpaHcn.cp-BO, (OLeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

npounsB. Kopnyc, (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eM. y4acToK, caf. AOM
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

TpaHcn.cp-Bo, (oueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

TPaHCMN.cp-BO, (OLEeHKa
OBUXXUMOr0 UMyLLLEeCTBA)

TpaHcCn.cp-BO, (OUEeHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcn.cp-BO, (OUeHKa
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



n-21-
051/3

[-21-055

[-21-049

[-21-054

H-21-036

n-21-
056/1

n-21-
056/2

y-21-005

YO UcTtomuH OeHunc
Anekceesuny

YO UcTtomMuH leHunc
Anekceesuny

YO UcTtomMuH leHunc
Anekceesuy

YO NcTtoMuH OeHnc
Anekceesuny

YO NcTtoMmuH leHnc
Anekceesuny

YO NcTtoMuH LleHnc
AnekceeBuv

Yo NcTtomMuH OleHnc
AnekceeBuv

YO UctomuH OeHunc
Anekceesuny

01.09.2021

03.09.2021

16.09.2021

18.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

27.09.2021

TpaHcn.cp-BO, (OUeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

TpaHcn.cp-BO, (OLEeHKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

TpaHcn.cp-Bo, (oLeHKa
IBVXUMOrO MMYyLLIeCTBA)

TpaHcn.cp-Bo, (oueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

KBapTupa, (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

TpaHCnN.cp-BO, (OUEHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

TPaHCMN.cp-BO, (OLEeHKa
OBUXXVUMOr0 UMyLLLEeCTBa)

npaBo TpeboBaHus, (oueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



